



## 电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000491259086

开票日期: 2024年12月06日

|                 |                                                |           |             |     |                  |                                     |        |          |  |
|-----------------|------------------------------------------------|-----------|-------------|-----|------------------|-------------------------------------|--------|----------|--|
| 购买方信息           | 名称: 江阴散山湾城市服务有限公司                              |           |             |     | 销售方信息            | 名称: 无锡旭博科技发展有限公司                    |        |          |  |
|                 | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA215T4J9E            |           |             |     |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y |        |          |  |
| 项目名称            |                                                | 规格型号      | 单 位         | 数 量 | 单 价              | 金 额                                 | 税率/征收率 | 税 额      |  |
| *塑料制品*瑞安垃圾桶轮轴   |                                                |           | 根           | 10  | 15.929203539823  | 159.29                              | 13%    | 20.71    |  |
| *化学试剂助剂*宏钰生物融雪剂 |                                                | 50公斤/袋    | 袋           | 5   | 128.318584070796 | 641.59                              | 13%    | 83.41    |  |
| *金属制品*德力西手锯     |                                                |           | 个           | 2   | 77.8761061946903 | 155.75                              | 13%    | 20.25    |  |
| *风动电动工具*德力西电链锯  |                                                | 12寸电链锯    | 把           | 1   | 438.053097345133 | 438.05                              | 13%    | 56.95    |  |
| *纺织产品*平顺警戒线     |                                                | 长100米宽4cm | 件           | 15  | 10.6194690265487 | 159.29                              | 13%    | 20.71    |  |
| *橡胶制品*圣瑞华长款连体雨衣 |                                                | 150克18丝   | 件           | 20  | 8.6725663716814  | 173.45                              | 13%    | 22.55    |  |
| *塑料制品*亲天力黑色垃圾袋  |                                                | 120*140   | 件           | 1   | 451.327433628319 | 451.33                              | 13%    | 58.67    |  |
| *纺织产品*南风加厚棉线手套  |                                                | 650优质     | 双           | 180 | 2.6548672566372  | 477.88                              | 13%    | 62.12    |  |
| *纺织产品*星宇劳保手套    |                                                | L508 灰色   | 双           | 120 | 2.7433628318584  | 329.20                              | 13%    | 42.80    |  |
| *日用杂品*用千竹竿扫把    |                                                | 小竹竿扫把     | 把           | 30  | 13.2743362831858 | 398.23                              | 13%    | 51.77    |  |
| *橡胶制品*佳护洗碗橡胶手套  |                                                | 红色 40CM   | 副           | 20  | 8.7610619469027  | 175.22                              | 13%    | 22.78    |  |
| *塑料制品*瑞安垃圾桶机挂带轮 |                                                |           | 个           | 10  | 202.654867256637 | 2026.55                             | 13%    | 263.45   |  |
| 合 计             |                                                |           |             |     |                  | ¥ 5585.83                           |        | ¥ 726.17 |  |
| 价税合计 (大写)       |                                                |           | ⊗ 陆仟叁佰壹拾贰圆整 |     |                  | (小写) ¥ 6312.00                      |        |          |  |
| 备注              | 销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978; |           |             |     |                  |                                     |        |          |  |

开票人: 王筱露

下载次数: 1